



ÖĞRENCİLERİMİZDEN HABERLER

TMMOB GIDAMO 3. ÖĞRENCİ KURULTAYI

1.si Ankara, 2.si Mersin’de gerçekleştirilen TMMOB GıdaMO Öğrenci Kurultayı’nın 3.sü Çanakkale’de düzenlendi. Kurultaya TMMOB GıdaMO ÇOMÜ Öğrenci Temsilciliğimiz ve ÇOMÜ Gıda Topluluğu ev sahipliği yaptılar. 28 Öğrenci Temsilciliğimizin katıldığı kurultayda sorunlar dile getirilip çözüm önerileri sunuldu.

TMMOB GIDAMO 1. KAR FESTİVALİ

10 Mart 2012 tarihinde, SDÜ Öğrenci Temsilciliği tarafından Isparta’da Davraz Kayak Merkezinde “TMMOB GIDAMO 1. KAR FESTİVALİ”i düzenlendi. Festivale Süleyman Demirel Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, ODTÜ, Ege Üniversitesi, Celal Bayar Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi ve Çanakkale Üniversitesi Öğrenci temsilciliklerinden toplam 140 kişi katıldı.

Farklı illerden gelen konukların karşılanıp kahvaltılarını yapmasının ardından 2635 metrelik Davraz’a hareket edildi. Burada ilk olarak telesiyej ile dağın yüksek kısımlarına çıkılarak Eğirdir Gölü manzaralı eşsiz güzellikler seyredildi. Ardından yapılan sucuk mangal, ve canlı müzik eşliğinde çiğköfte keyfinin yanı sıra kayak, snowboard ve bot gibi eğlencelerle katılanlar yıllarca unutamayacakları keyifli anlar yaşadılar.

TMMOB GIDAMO 9. GELENEKSEL MAYIS ŞENLİĞİ

İlk 5 i Ankara’da gerçekleştirilen Mayıs Şenliği, daha sonra sırasıyla Bursa, İstanbul ve Antalya’da Öğrenci Temsilciliklerimiz tarafından düzenlendi. Bu yıl ise Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz ev sahipliği yaptı.



21 MAYIS DÜNYA SÜT GÜNÜ

2006 Mayıs ayından beri yapılan bu etkinlik, bu yıl da yurdumuzun dört bir yanında bulunan 28 Öğrenci Temsilciliğimiz tarafından gerçekleştirildi. Halkın nabzının attığı meydanlarda, alışveriş merkezlerinde ve kampüslerde stand açan öğrenci üyelerimiz, halkı Süt konusunda bilinçlendirdi, gelen soruları cevapladı. Ayrıca, İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin belirlediği ilköğretim okullarında Süt ve Önemi ile ilgili 4, 5 ve 6. sınıflara sunumlar yapıldı.



TMMOB GIDAMO 3. YAZ KAMPI

1. ve 2.sı Dikili İzmir'de düzenlenen TMMOB GıdaMO Yaz Kampı'nın 3.sü çeşitli üniversitelerden 148 öğrenci ve mühendisin katılımı ile 22 – 25 Haziran tarihleri arasında İzmir'in Özdere ilçesinde bulunan Ege Üniversitesi Öğrenci Kampı'nda Celal Bayar ve Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerimiz tarafından gerçekleştirildi. 24 Haziran da Genel Başkanımız Petek ATAMAN ve Ege Bölge Şubesi Başkanımız Hülya YILMAZ'ın açılış konuşmaları ile başlayan kampa Slow Food Foça Zeytin Dalı Birliği Lideri Gül GİRİŞMEN konuşmacı olarak katıldı. İlk gün yapılan konuşmaların ardından sahilde yakılan kamp ateşi etrafında canlı müzik ile vakit geçirildi. İkinci günde yapılan kahvaltının ardından gün boyunca düzenlenen çeşitli oyunlar ile öğrencilerin kaynaşması sağlandı. Akşamında ise gün batımında başlayan fasıl eşliğinde unutulamayacak bir gece geçirildi. Pazar günü Seferihisar "Gölge Belediyesi" ile yapılan Bilinçli Gıda Tüketimi çalışması sonrasında Seferihisar Sığacık Pazarı'na ve Şirince'ye geziler düzenlendi. Akşamında ise Gıda Band konseri ile eğlendikten sonra mangal partisi yapıldı. Pazartesi günü yapılan kapanış konuşmasından sonra İzmir'e dönüldü. ■

